РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВЕРХНЕСОИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УРЮПИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
3 СОЗЫВ

Р Е Ш Е Н И Е
[bookmark: _GoBack]
от 1 сентября 2015 года                            № 22/52

Об установлении границ территории, на которой может быть создана народная дружина

В соответствии с частью 2 статьи 12 Федерального закона от 02.04.2014г. №44-ФЗ «Об участии граждан в охране общественного порядка», Законом волгоградской области от 27.06.2014г. №112 – ОД «Об отдельных вопросах участия граждан в охране общественного порядка на территории Волгоградской области», Уставом Верхнесоинского сельского поселения Урюпинского муниципального района Волгоградской области, Совет депутатов Верхнесоинского сельского поселения Р Е Ш И Л:

1. Установить, что добровольная народная дружина, созданная на территории Верхнесоинского сельского поселения, осуществляет свою деятельность в границах населенных пунктов Верхнесоинского сельского поселения, осуществляет свою деятельность в границах населённых пунктов Верхнесоинского сельского поселения (х. Верхнесоинский, х. Шемякинский)

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания настоящего решения.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой

Глава Верхнесоинского
сельского поселения ________________ В.В. Яковлев